КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
Муниципальное казенное учреждение культуры

«Сельский Дом культуры п. Лесной»
Новолесновского сельского поселения

ПРИКАЗ №39

«14» августа 2019 года п. Лесной

«О проведении самофотографий рабочего дня»

С целью анализа организации рабочего места, эффективности
использования рабочего времени и определения времени на
подготовительно-заключительную работу по обслуживанию рабочего места

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на рабочих местах проведение самофотографий рабочего

дня работников учреждения, в соответствии с графиком (приложение к

настоящему приказу).

2. Ответственными за соблюдением и качеством заполнения бланков

индивидуальной фотографии рабочего дня, ипредоставлением их в срок в

соответствии с графиком, назначить директора Евсеенко Ирину

Анатольевну.

3. Ответственным за ведение и хранение документации по

самофотографий рабочих мест, назначить: директора Евсеенко Ирину

Анатольевну.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.А.Евсеенко

Приложение к приказу о проведении самофотографии рабочего дня

№ 39 от «14» августа2019 г.

Г рафик
проведения самофотографии рабочего дня

№
п/п

Наименование
структурного

подразделения /
Наименование

должности

Срок
проведения

самофотографий
Ответственный/ФИО/подпись

1 2 3 4
Культорганизатор дикретный отпуск
Руководитель
кружка 21.08.2019 Дудинкая А.Ж.

Рабочий по
комплексному
обслуживанию и
ремонту здания

20.08.2019

Евсеенко В.А.